Retificação do EDITAL 08/2013 - NUPEM
EDITAL N° 09/2013 - NUPEM

O Comitê Assessor Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar (NUPEM) da

Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão (FECILCAM), nomeado
pela portaria n°. 14/2012-D, por meio de seu coordenador, nomeado pela portaria
n°. 136/2012-D, após etapa da análise da documentação exigida à inscrição para o
ingresso no Programa de Iniciação Científica do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar
(PIC/NUPEM),

RESOLVE:

Art. 1º. Fica retificado o Edital n. 08/2013, referente ao Processo de
Seleção do Programa de Iniciação Científica do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar
(PIC/NUPEM), para constar a seguinte redação no quadro de Indeferimentos:

Fabiane Freire França/ Maiara Brenda
dos Santos

Indeferido EDITAL 06/2013: Art. 1°, § 1°.

Art. 2.°. Os demais termos permanecem inalterados.

Art. 3°. Publique-se no site www.fecilcam.br/nupem, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 10 de maio de 2013.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – NUPEM

Portaria 136/2012